

大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目 工程

招标控制价

招 标 人：大化瑶族自治县糖业生产技术指导中心
(单位盖章)



造价咨询人：永信恒昌工程管理有限公司
(单位盖章)



审 核 单 位：广西中恒项目管理有限责任公司
(单位盖章)



封-2

大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 303159.95元

(大写): 叁拾万零叁仟壹佰伍拾玖元玖角伍分

招标人: 大化瑶族自治县糖业生
产技术指导中心
(单位盖章)

造价咨询人: 永信恒昌工程管理有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

蒋亚琦
B14223500006518
永信恒昌工程管理有限公司
(造价工程师签字用章)
有效期至: 2026年06月15日

复核人:

米娟
B11203500000000
(造价工程师签字用章)
有效期至: 2026年06月15日

审核单位: 广西中恒项目管理有限责任公司

(单位盖章)

审核单位编制人:

陈苏梅
B21214548005207
(造价工程师签字)
广西中恒项目管理有限责任公司
有效期至: 2025年12月30日

审核单位复核人:

张智军
B11214500008072
(造价工程师签字用章)
广西中恒项目管理有限责任公司
有效期至: 2028年07月02日

编制时间:

复核时间:

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

第 1 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计			303159.95		100.00	
100	清单 第100章 总 则			7394.15		2.44	
102	工程管理			7394.15		2.44	
102-2	施工场地建设费	总额	1	2957.66	2957.66	0.98	
102-3	安全生产费	总额	1	4436.49	4436.49	1.46	
200	清单 第200章 路 基			229945.73		75.85	
203	挖方路基			194152.4		64.04	
203-1	路基挖方			194152.4		64.04	
-b	挖石方	m3	3779.49	194152.4	51.37	64.04	
209	挡土墙			35793.33		11.81	
209-3	砌体挡土墙			35793.33		11.81	
-a	浆砌片（块）石	m3	100.56	35793.33	355.94	11.81	
300	清单 第300章 路 面			65820.07		21.71	
306	级配碎（砾）石底基层、基层			11907		3.93	
306-3	级配碎石基层			11907		3.93	
-a	厚100mm级配碎石基层	m2	630	11907	18.9	3.93	
312	水泥混凝土面板			53025.04		17.49	
312-1	水泥混凝土面板			53025.04		17.49	
-a	厚180mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m2	614	53025.04	86.36	17.49	
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			888.03		0.29	
313-1	路肩培土	m3	23	888.03	38.61	0.29	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			303159.95		100.00	
11	计日工合计						

编制：

复核：

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

第 2 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）						
13	招标控制价			303159.95		100.00	

编制:

复核:

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面								辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	101.25	649.694	586.556	63.138										
1051001	机械工	工日	101.25	15.519	2.521	12.998										
2001001	HPB300钢筋	t	3713.13	0.002		0.002										
2001021	8~12号铁丝（镀锌铁丝）	kg	5.25	23.717	23.717											
2003004	型钢（工字钢,角钢）	t	5058	0.001		0.001										
2009003	空心钢钎（优质碳素工具钢）	kg	6.84	81.637	81.637											
2009004	Φ50mm以内合金钻头（Φ43mm）	个	31	113.385	113.385											
2009030	铁钉（混合格格）	kg	6.25	0.878	0.878											
3001001	石油沥青	t	4870	0.096	0.04	0.056										
3003003	柴油（0号，-10号，-20号）	kg	7.21	2003.991	1855.649	148.342										
3005001	煤	t	780	0.02	0.009	0.011										
3005002	电	kW·h	0.56	391.25	32.446	358.804										
3005004	水	m3	4.21	87.431	71.467	15.964										
4003001	原木（混合格格）	m3	871.68	0.264	0.264											
4003002	锯材（中板 δ =19~35mm,中方混合格格）	m3	858.41	0.213	0.176	0.037										
5001013	PVC塑料管(Φ50mm)（Φ50mm）	m	6.41	15.811	15.811											
5005002	硝铵炸药（1号、2号岩石硝铵炸药）	kg	30	1217.752	1217.752											
5005008	非电毫秒雷管（导爆管长3~7m）	个	4.15	1326.601	1326.601											
5005009	导爆索（爆速6000~7000m/s）	m	2.5	702.985	702.985											
5501003	黏土（堆方）	m3	11.65	1.619	1.619											
5503005	中（粗）砂（混凝土、砂浆用堆方）	m3	94.17	90.886	39.03	51.856										
5503007	砂砾（堆方）	m3	92.23	11.322	11.322											

编制：

复核：

表A. 0. 2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面								辅助生产	%	数量
5503014	石屑（粒径≤0. 8cm堆方）	m3	92.23	0.199	0.199											
5505005	片石（码方）	m3	80.58	115.644	115.644											
5505013	碎石（4cm）（最大粒径4cm堆方）	m3	92.23	95.66	0.966	94.694										
5505016	碎石（未筛分碎石统料堆方）	m3	89.61	96.604		96.604										
5509002	42. 5级水泥	t	388.75	54.31	9.556	44.754										
7801001	其他材料费	元	1	367.951	209.724	158.228										
7901001	设备摊销费	元	1	1.449		1.449										
8001004	功率105kW以内履带式推土机 （T140-1带松土器）	台班	1592.92	13.304	13.304											
8001045	斗容量1. 0m3轮胎式装载机 （ZL50）	台班	569.44	1.006	1.006											
8001058	功率120kW以内平地机（F155）	台班	1160.88	0.145		0.145										
8001066	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	637.38	0.139		0.139										
8001079	机械自身质量8～10t光轮压路机 （2Y-8/10）	台班	386.12	0.007	0.007											
8001081	机械自身质量12～15t光轮压路机 （3Y-12/15）	台班	1160	0.076		0.076										
8001083	机械自身质量18～21t光轮压路机 （3Y-18/21）	台班	1360	0.504		0.504										
8001085	机械自身质量0. 6t手扶式振动碾 （YZS06B）	台班	158.84	0.483		0.483										
8003077	摊铺宽度2. 5～4. 5m轨道式水泥混 凝土摊铺机（HTG4500含模轨	台班	1314.9	0.227		0.227										
8003083	混凝土电动刻纹机（RQF180）	台班	248.78	4.433		4.433										
8003085	电动混凝土切缝机（含锯片摊销费 用）（SLF）	台班	199.75	1.536		1.536										
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅 拌机（JD250）	台班	157.11	2.984		2.984										

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面								辅助生产	%	数量
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机 (UJ325)	台班	126.53	1.508	1.508											
8007013	装载质量6t以内自卸汽车 (CA/CQ340X)	台班	561.1	1.481		1.481										
8007043	容量10000L以内洒水汽车 (YGJ5170GSSJN)	台班	1088.46	0.972		0.972										
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机 (VY-9/7)	台班	705.22	29.934	29.934											
8099001	小型机具使用费	元	1	1869.336	1869.336											

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第100章 总 则															7394.15	
2	102	工程管理															7394.15	
3	102~2	施工场地建设费	总 额	1													2957.66	2957.66
4	102~3	安全生产费	总 额	1													4436.49	4436.49
5	200	清单 第200章 路 基			142880.8		59388.9	67073.34	44937.09	171399.33		3189.36	5160.01	19980.77	11221.28	18985.57	229945.73	
6	203	挖方路基			118520.7		52273.32	48044.59	44171.09	144489		2747.3	4065.26	17511.56	9299.73	16030.16	194152.4	
7	203~1	路基挖方			118520.7		52273.32	48044.59	44171.09	144489		2747.3	4065.26	17511.56	9299.73	16030.16	194152.4	
8	~b	挖石方	m3	3779.49	118520.7		52273.32	48044.59	44171.09	144489		2747.3	4065.26	17511.56	9299.73	16030.16	194152.4	51.37
9	209	挡土墙			24360.1		7115.58	19028.75	766	26910.33		442.05	1094.75	2469.21	1921.55	2955.41	35793.33	

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设工程名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
10	209~3	砌体挡土墙			24360.1		7115.58	19028.75	766	26910.33		442.05	1094.75	2469.21	1921.55	2955.41	35793.33	
11	~a	浆砌片(块)石	m3	100.56	24360.1		7115.58	19028.75	766	26910.33		442.05	1094.75	2469.21	1921.55	2955.41	35793.33	355.94
12	300	清单 第300章路面			48738.91		6392.82	40221.04	5172.05	51785.91		691.78	1545.51	2582.49	3782.43	5434.93	65820.07	
13	306	级配碎(砾)石底基层、基层			8207.68		127.58	8658.15	1098.26	9883.99		90.74	256.08	59.41	634.74	983.25	11907	
14	306~3	级配碎石基层			8207.68		127.58	8658.15	1098.26	9883.99		90.74	256.08	59.41	634.74	983.25	11907	
15	~a	厚100mm级配碎石基层	m2	630	8207.68		127.58	8658.15	1098.26	9883.99		90.74	256.08	59.41	634.74	983.25	11907	18.9
16	312	水泥混凝土面板			39950.61		5787.85	31562.89	3997.07	41347.81		580.89	1271.32	2346.77	3101.77	4378.37	53025.04	
17	312~1	水泥混凝土面板			39950.61		5787.85	31562.89	3997.07	41347.81		580.89	1271.32	2346.77	3101.77	4378.37	53025.04	
18	~a	厚180mm(混凝土弯拉强度4.0MPa)	m2	614	39950.61		5787.85	31562.89	3997.07	41347.81		580.89	1271.32	2346.77	3101.77	4378.37	53025.04	86.36

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
19	313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			580.62		477.4		76.72	554.11		20.14	18.12	176.31	45.92	73.31	888.03	
20	313~1	路肩培土	m3	23	580.62		477.4		76.72	554.11		20.14	18.12	176.31	45.92	73.31	888.03	38.61
合计				0.194	191619.71		65781.72	107294.38	50109.14	223185.24		3881.14	6705.52	22563.26	15003.71	24420.5	303159.95	1562680.15

表A. 0. 2-8 综合费率计算表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

序号	工程类别	措施费（%）										企业管理费（%）							规费（%）					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		0.93					1.49	0.52	0.22	2.66	0.52	2.74	0.19	0.19		0.27	3.40	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
02	石方		0.87					1.27	0.47	0.17	2.33	0.47	2.79	0.17	0.20		0.25	3.43	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
03	运输		0.95					1.45	0.15	0.15	2.56	0.15	1.37	0.19	0.13		0.26	1.96	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
04	路面		0.94					1.39	0.81	0.32	2.65	0.81	2.42	0.13	0.15		0.40	3.12	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
05	隧道								1.19	0.25	0.25	1.19	3.56	0.15	0.26		0.51	4.5	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06	构造物 I		0.62					0.92	1.20	0.26	1.80	1.20	3.58	0.16	0.27		0.46	4.49	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I (绿化)		0.62					0.92	1.20	0.26	1.80	1.20	3.58	0.16	0.27		0.46	4.49	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
07	构造物 II		0.74					1.00	1.53	0.33	2.08	1.53	4.72	0.19	0.34		0.54	5.81	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08	构造物 III (一般)		1.49					0.94	2.72	0.62	3.06	2.72	5.97	0.35	0.55		1.09	7.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-1	构造物 III (室内)							0.94	2.72	0.62	1.57	2.72	5.97	0.35	0.55		1.09	7.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-2	构造物 III (桥梁)		1.49					0.94	2.72	0.62	3.06	2.72	5.97	0.35	0.55		1.09	7.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-3	构造物 III (设备安装)							0.94	2.72	0.62	1.57	2.72	5.97	0.35	0.55		1.09	7.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		0.90						1.67	0.38	1.29	1.67	4.14	0.16	0.20		0.63	5.15	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构 (一般)								0.56	0.35	0.35	0.56	2.24	0.16	0.16		0.65	3.22	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构 (桥梁)								0.56	0.35	0.35	0.56	2.24	0.16	0.16		0.65	3.22	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构 (金属标志牌等)								0.56	0.35	0.35	0.56	2.24	0.16	0.16		0.65	3.22	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5

编制：

复核：

表A. 0. 2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目
 编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.25		19	导爆索爆速6000~7000m/s	m	5005009	2.5	
2	机械工	工日	1051001	101.25		20	黏土堆方	m3	5501003	11.65	
3	HPB300钢筋	t	2001001	3713.13		21	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	94.17	
4	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	5.25		22	砂砾堆方	m3	5503007	92.23	
5	型钢工字钢, 角钢	t	2003004	5058		23	石屑粒径≤0. 8cm堆方	m3	5503014	92.23	
6	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	2009003	6.84		24	片石码方	m3	5505005	80.58	
7	Φ50mm以内合金钻头Φ43mm	个	2009004	31		25	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	5505013	92.23	
8	铁钉混合格格	kg	2009030	6.25		26	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	89.61	
9	石油沥青	t	3001001	4870		27	42. 5级水泥	t	5509002	388.75	
10	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	7.21		28	其他材料费	元	7801001	1	
11	煤	t	3005001	780		29	设备摊销费	元	7901001	1	
12	电	kW·h	3005002	0.56		30	功率105kW以内履带式推土机T140-1带松土器	台班	8001004	1592.92	
13	水	m3	3005004	4.21		31	斗容量1. 0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	569.44	
14	原木混合格格	m3	4003001	871.68		32	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1160.88	
15	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合格格	m3	4003002	858.41		33	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	8001066	637.38	
16	PVC塑料管(Φ50mm) Φ50mm	m	5001013	6.41		34	机械自身质量8~10t光轮压路机2Y-8/10	台班	8001079	386.12	
17	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	5005002	30		35	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	1160	
18	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	5005008	4.15		36	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	1360	

编制：
 复核：

表A. 0. 2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目
 编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
37	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	158.84	
38	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1314.9	
39	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	248.78	
40	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	199.75	
41	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	157.11	
42	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	8005010	126.53	
43	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X	台班	8007013	561.1	
44	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1088.46	
45	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7	台班	8017049	705.22	
46	小型机具使用费	元	8099001	1	

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

分项编号：-b

工程名称：挖石方

单位：m3

数量：3779.49

单价：51.37

第 1 页 共 10 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			控制爆破石方			推土机推土、石方						合 计	
	工 程 细 目			控制爆破次坚石			功率105kW以内推土机推次坚石 25m							
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			3.7795			3.7795							
	定 额 表 号			1~1~15~2			1~1~12~26改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	133	502.672	50895.56	3.6	13.606	1377.62				516.278	52273.18
2009003	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	6.84	21.6	81.637	558.4							81.637	558.4
2009004	Φ50mm以内合金钻头Φ43mm	个	31	30	113.385	3514.93							113.385	3514.93
5005002	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	30	322.2	1217.752	36532.55							1217.752	36532.55
5005008	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	4.15	351	1326.601	5505.39							1326.601	5505.39
5005009	导爆索爆速6000~7000m/s	m	2.5	186	702.985	1757.46							702.985	1757.46
7801001	其他材料费	元	1	46.5	175.746	175.75							175.746	175.75
8001004	功率105kW以内履带式推土机T140-1带松土器	台班	1592.92				3.52	13.304	21191.9				13.304	21191.9
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7	台班	705.22	7.92	29.934	21109.75							29.934	21109.75
8099001	小型机具使用费	元	1	494.6	1869.336	1869.34							1869.336	1869.34
9999001	定额基价	元	1	26823	101377	101377	4536	17143	17143				118520	118520

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

分项编号：-b

工程名称：挖石方

单位：m3

数量：3779.49

单价：51.37

第 2 页 共 10 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			控制爆破石方			推土机推土、石方						合 计	
	工 程 细 目			控制爆破次坚石			功率105kW以内推土机推次坚石 25m							
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			3.7795			3.7795							
	定 额 表 号			1~1~15~2			1~1~12~26改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元			121919.4			22569.59					144489
	措施费	I	元	76818.56	2.331 %	1790.64	17143.36	2.331 %	399.61					2190.26
		II	元	101377.3	0.47 %	476.47	17143.4	0.47 %	80.57					557.05
	企业管理费		元	101377.3	3.43 %	3477.24	17143.4	3.43 %	588.02					4065.26
	规费		元	50895.69	33.5 %	17050.06	1377.63	33.5 %	461.51					17511.56
	利润		元	107121.66	7.42 %	7948.43	18211.6	7.42 %	1351.3					9299.73
	税金		元	152662.26	9 %	13739.6	25450.6	9 %	2290.55					16030.16
	金额合计		元			166401.8			27741.15					194143.01

编制：

复核：

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

分项编号：-a 工程名称：浆砌片（块）石 单位：m3 数量： 100.56 单价： 355.94 第 3 页 共 10 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			石砌挡土墙			石砌挡土墙			水泥砂浆勾缝及抹面			挡土墙防渗层、泄水层及填内心		
	工 程 细 目			浆砌片石挡土墙基础			浆砌片石挡土墙墙身			水泥砂浆抹面(厚2cm)			挡土墙沥青防渗层		
	定 额 单 位			10m3实体			10m3实体			100m2			1000m2		
	工 程 数 量			1.272			8.784			0.0006			0.03		
	定 额 表 号			1~4~16~5改			1~4~16~7改			4~11~6~17改			1~4~26~1		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	5.6	7.123	721.22	6.8	59.731	6047.78	2.9	0.002	0.18	13.4	0.402	40.7
2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	5.25				2.7	23.717	124.51						
2009030	铁钉混合规格	kg	6.25				0.1	0.878	5.49						
3001001	石油沥青	t	4870										1.34	0.04	195.63
3005001	煤	t	780										0.29	0.009	6.72
3005004	水	m3	4.21	7	8.904	37.49	7	61.488	258.86	15	0.009	0.04			
4003001	原木混合规格	m3	871.68				0.03	0.264	229.71						
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	858.41				0.02	0.176	150.81						
5001013	PVC塑料管(Φ50mm) Φ50mm	m	6.41				1.8	15.811	101.35						
5501003	黏土堆方	m3	11.65	0.03	0.038	0.44	0.18	1.581	18.42						
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	94.17	3.82	4.859	457.58	3.89	34.17	3217.77	2.78	0.002	0.16			
5503014	石屑粒径≤0.8cm堆方	m3	92.23										6.63	0.199	18.34
5505005	片石码方	m3	80.58	11.5	14.628	1178.72	11.5	101.016	8139.87						
5505013	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	92.23				0.11	0.966	89.12						
5509002	42.5级水泥	t	388.75	0.93	1.184	460.37	0.95	8.371	3254.29	0.84	0.001	0.2			

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

分项编号：-a 工程名称：浆砌片（块）石 单位：m3 数量： 100.56 单价： 355.94 第 4 页 共 10 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			石砌挡土墙			石砌挡土墙			水泥砂浆勾缝及抹面			挡土墙防渗层、泄水层及填内心		
	工 程 细 目			浆砌片石挡土墙基础			浆砌片石挡土墙墙身			水泥砂浆抹面(厚2cm)			挡土墙沥青防渗层		
	定 额 单 位			10m3实体			10m3实体			100m2			1000m2		
	工 程 数 量			1.272			8.784			0.0006			0.03		
	定 额 表 号			1~4~16~5改			1~4~16~7改			4~11~6~17改			1~4~26~1		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
7801001	其他材料费	元	1	2.2	2.798	2.8	3.5	30.744	30.74				14.5	0.435	0.44
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	569.44	0.1	0.127	72.43	0.1	0.878	500.2						
8001079	机械自身质量8~10t光轮压路机2Y-8/10	台班	386.12										0.22	0.007	2.55
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	126.53	0.15	0.191	24.14	0.15	1.318	166.72						
9999001	定额基价	元	1	2098	2668	2668	2344	20593	20593	900	1	1	8242	247	247
	直接费	元				2955.2			22335.78			0.57			264.38
	措施费	I	元	857.78	1.808 %	15.51	7043.84	1.808 %	127.35	0.18	2.082 %		45.34	1.808 %	0.82
		II	元	2668.24	1.201 %	32.05	20592.68	1.201 %	247.32	0.54	1.537 %	0.01	247.26	1.201 %	2.97
	企业管理费	元		2668.24	4.494 %	119.91	20592.68	4.494 %	925.44	0.54	5.815 %	0.03	247.26	4.494 %	11.11
	规费	元		753.42	33.5 %	252.4	6270.11	33.5 %	2100.49	0.18	33.5 %	0.06	41.37	33.5 %	13.86
	利润	元		2835.7	7.42 %	210.41	21892.79	7.42 %	1624.45	0.58	7.42 %	0.04	262.16	7.42 %	19.45
	税金	元		3585.47	9 %	322.69	27360.81	9 %	2462.47	0.71	9 %	0.06	312.59	9 %	28.13
	金额合计	元				3908.16			29823.29			0.78			340.72

编制：

复核：

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

分项编号：-a

工程名称：浆砌片（块）石

单位：m3

数量：100.56

单价：355.94

第 5 页 共 10 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挡土墙防渗层、泄水层及填内心									合 计	
	工 程 细 目			挡土墙砂砾泄水层										
	定 额 单 位			100m3										
	工 程 数 量			0.0888										
	定 额 表 号			1~4~26~2										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	34	3.019	305.69							70.277	7115.58
2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	5.25										23.717	124.51
2009030	铁钉混合规格	kg	6.25										0.878	5.49
3001001	石油沥青	t	4870										0.04	195.63
3005001	煤	t	780										0.009	6.72
3005004	水	m3	4.21	12	1.066	4.49							71.467	300.87
4003001	原木混合规格	m3	871.68										0.264	229.71
4003002	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	858.41										0.176	150.81
5001013	PVC塑料管 (Φ50mm) Φ50mm	m	6.41										15.811	101.35
5501003	黏土堆方	m3	11.65										1.619	18.86
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	94.17										39.03	3675.5
5503007	砂砾堆方	m3	92.23	127.5	11.322	1044.23							11.322	1044.23
5503014	石屑粒经≤0.8cm堆方	m3	92.23										0.199	18.34
5505005	片石码方	m3	80.58										115.644	9318.59
5505013	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	92.23										0.966	89.12

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

分项编号：-a

工程名称：浆砌片（块）石

单位：m3

数量：100.56

单价：355.94

第 6 页 共 10 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挡土墙防渗层、泄水层及填内心									合 计	
	工 程 细 目			挡土墙砂砾泄水层										
	定 额 单 位			100m3										
	工 程 数 量			0.0888										
	定 额 表 号			1~4~26~2										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
5509002	42. 5级水泥	t	388.75										9.556	3714.85
7801001	其他材料费	元	1										33.977	33.98
8001045	斗容量1. 0m3轮胎式装载机ZL20	台班	569.44										1.006	572.63
8001079	机械自身质量8~10t光轮压路机2Y-8/10	台班	386.12										0.007	2.55
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	126.53										1.508	190.86
9999001	定额基价	元	1	9588	851	851							24360	24360
	直接费	元				1354.41								26910.33
	措施费	I	元	320.88	1.808 %	5.8								149.49
		II	元	851.38	1.201 %	10.23								292.57
	企业管理费	元		851.38	4.494 %	38.26								1094.75
	规费	元		305.69	33.5 %	102.41								2469.21
	利润	元		905.67	7.42 %	67.2								1921.55
	税金	元		1578.3	9 %	142.05								2955.41
	金额合计	元				1720.35								35793.3

编制：

复核：

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

分项编号：-a 工程名称：厚100mm级配碎石基层 单位：m2 数量： 630 单价： 18.9 第 7 页 共 10 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			级配碎石路面									合 计	
	工 程 细 目			机械摊铺级配碎石基层(拖拉机带 铧犁拌和，压实厚度10cm)										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			0.63										
	定 额 表 号			2~2~2~8改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	2	1.26	127.58							1.26	127.58
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	89.61	153.34	96.604	8656.7							96.604	8656.7
7901001	设备摊销费	元	1	2.3	1.449	1.45							1.449	1.45
8001058	功率120kW以内平地机 F155	台班	1160.88	0.23	0.145	168.21							0.145	168.21
8001066	功率75kW以内履带式拖拉 机	台班	637.38	0.22	0.139	88.34							0.139	88.34
8001081	机械自身质量12~15t光 轮压路机3Y-12/15	台班	1160	0.12	0.076	87.7							0.076	87.7
8001083	机械自身质量18~21t光 轮压路机3Y-18/21	台班	1360	0.8	0.504	685.44							0.504	685.44
8007043	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN	台班	1088.46	0.1	0.063	68.57							0.063	68.57
9999001	定额基价	元	1	13028	8208	8208							8208	8208
	直接费	元				9883.99								9883.99
	措施费	I	元	890.4	2.651 %	23.6								23.61
		II	元	8207.68	0.818 %	67.14								67.14
	企业管理费	元		8207.68	3.12 %	256.08								256.08
	规费	元		177.33	33.5 %	59.41								59.41
	利润	元		8554.5	7.42 %	634.74								634.74
	税金	元		10924.97	9 %	983.25								983.25
	金额合计	元				11908.21								11908.21

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目
分项编号：-a 工程名称：厚180mm（混凝土弯拉强度4.0MPa） 单位：m2 数量：614 单价：86.36 第 8 页 共 10 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土			混凝土搅拌机拌和			自卸汽车运输水泥混凝土			合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)			容量250L以内混凝土搅拌机拌和			6t以内自卸汽车运输水泥混凝土1km				
	定 额 单 位			1000m2路面			10m3			1000m3路面实体				
	工 程 数 量			0.614			11.052			0.1105				
	定 额 表 号			2~2~17~3改			4~11~11~1			2~2~19~1改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	62.5	38.375	3885.47	1.7	18.788	1902.33				57.163	5787.79
2001001	HPB300钢筋	t	3713.13		0.002	6.84							0.002	6.84
2003004	型钢工字钢,角钢	t	5058		0.001	3.11							0.001	3.11
3001001	石油沥青	t	4870	0.09	0.056	272.11							0.056	272.11
3005001	煤	t	780	0.02	0.011	8.62							0.011	8.62
3005004	水	m3	4.21	26	15.964	67.21							15.964	67.21
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	858.41	0.06	0.037	31.62							0.037	31.62
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	94.17	84.46	51.856	4883.28							51.856	4883.28
5505013	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	92.23	154.22	94.694	8733.58							94.694	8733.58
5509002	42.5级水泥	t	388.75	72.89	44.754	17398.3							44.754	17398.3
7801001	其他材料费	元	1	257.7	158.228	158.23							158.228	158.23
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500全横轨400m	台班	1314.9	0.37	0.227	298.72							0.227	298.72
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	248.78	7.22	4.433	1102.86							4.433	1102.86
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	199.75	2.5	1.536	306.74							1.536	306.74

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目

分项编号：-a 工程名称：厚180mm（混凝土弯拉强度4.0MPa） 单位：m2 数量：614 单价：86.36 第 9 页 共 10 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土			混凝土搅拌机拌和			自卸汽车运输水泥混凝土			合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度 18cm(轨道式)			容量250L以内混凝土搅拌机拌和			6t以内自卸汽车运输水泥混凝土 1km				
	定 额 单 位			1000m2路面			10m3			1000m3路面实体				
	工 程 数 量			0.614			11.052			0.1105				
	定 额 表 号			2~2~17~3改			4~11~11~1			2~2~19~1改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	157.11				0.27	2.984	468.82				2.984	468.82
8007013	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X	台班	561.1							13.4	1.481	830.97	1.481	830.97
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1088.46	1.48	0.909	989.11							0.909	989.11
9999001	定额基价	元	1	59561	36570	36570	229	2528	2528	7716	853	853	39951	39951
	直接费	元				38145.78			2371.21			830.82		41347.81
	措施费	I	元		6883.96	2.651 %	182.49	2527.57	1.808 %	45.7	852.73	2.567 %	21.89	250.08
		II	元		36570.45	0.818 %	299.15	2527.59	1.201 %	30.36	852.57	0.154 %	1.31	330.82
	企业管理费	元		36570.45	3.12 %	1141	2527.59	4.494 %	113.59	852.57	1.962 %	16.73		1271.32
	规费	元		4650.82	33.5 %	1558.02	2204.54	33.5 %	738.52	149.92	33.5 %	50.22		2346.77
	利润	元		38193.09	7.42 %	2833.93	2717.24	7.42 %	201.62	892.49	7.42 %	66.22		3101.77
	税金	元		44160.37	9 %	3974.43	3500.99	9 %	315.09	987.19	9 %	88.85		4378.37
	金额合计	元				48134.8			3816.08			1076.04		53026.93

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵甘蔗产业道路改扩建项目
分项编号：313-1 工程名称：路肩培土

单位：m3 数量： 23 单价： 38.61 第 10 页 共 10 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计	
	工 程 细 目			培路肩										
	定 额 单 位			100m3										
	工 程 数 量			0.23										
	定 额 表 号			2~3~2~5										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	20.5	4.715	477.39							4.715	477.39
8001085	机械自身质量0.6t手扶式 振动碾YZS06B	台班	158.84	2.1	0.483	76.72							0.483	76.72
9999001	定额基价	元	1	2524	581	581							581	581
	直接费	元				554.11								554.11
	措施费	I	元	580.62	2.651 %	15.39								15.39
		II	元	580.62	0.818 %	4.75								4.75
	企业管理费	元		580.62	3.12 %	18.12								18.12
	规费	元		526.3	33.5 %	176.31								176.31
	利润	元		618.87	7.42 %	45.92								45.92
	税金	元		814.6	9 %	73.31								73.31
	金额合计	元				887.92								887.92